

## اداره کل استاندارد کرمانشاه

عنوان خدمت	تایید صلاحیت شرکتهای ارائه کننده سیستمهای مدیریت انرژی	کد خدمت	13011456108
<p>مشخصات حوزه متولی ارائه خدمت : نام معاونت : -- نام اداره : مرکز ملی تایید سازمان ملی استاندارد  نام رئیس / سرپرست: --- سمت : ---- روز و ساعات ارائه خدمت : همه روزه در وقت اداری محل استقرار: سازمان ملی استاندارد  ساختمان: شماره اتاق: - تلفن تماس : ---</p> <p style="text-align: right;">مراحل گردش کار خدمت :</p> <p>هدف از تدوین استاندارد ISO 5001 توانمندسازی سازمانها برای استقرار سیستم ها و فرآیندهای لازم برای بهبود عملکرد انرژی است. اجرای این استاندارد به منظور هدایت سازمان برای کاهش انتشار گازهای گلخانه ای، هزینه انرژی و دیگر موارد تاثیر گذار بر محیط زیست از طریق مدیریت نظام مند انرژی است. این استاندارد در تمامی سازمان ها صرف نظر از نوع، اندازه، شرایط جغرافیایی، اجتماعی و فرهنگی کاربرد دارد. استقرار موفقیت آمیز این استاندارد بستگی به وجود تعهد در تمام سطوح و فعالیت های سازمان، بخصوص مدیریت ارشد دارد.</p> <p>استاندارد ISO 5001 یک سیستم مدیریت انرژی را برای تدوین و ایجاد یک خط مشی انرژی، تدوین اهداف کلان و خرد و طرح های اقدام مربوط به آن را مشخص می کند که در بردارنده الزامات قانونی و اطلاعات مربوط به مصارف بارز انرژی می باشند. سیستم مدیریت انرژی، سازمان را قادر می سازد برای دستیابی به تعهدات خط مشی، اقدام لازم به منظور بهبود عملکرد انرژی خود را انجام داده و انطباق سیستم با الزامات این استاندارد را اثبات نماید. بکارگیری این استاندارد می تواند به گونه ای سازماندهی شود که با الزامات سازمان شامل پیچیدگی سیستم، میزان مستندات و منابع متناسب شده و برای فعالیت های تحت کنترل سازمان اعمال گردد.</p> <p>این استاندارد براساس چارچوب بهبود مداوم "طرح ریزی - اجرا - بررسی - اقدام" استوار بوده و مدیریت انرژی را در تمامی فعالیت های سازمانی جاری می سازد .</p> <p>گواهی کردن سیستم مدیریت نظیر سیستم مدیریت زیست محیطی، سیستم مدیریت ایمنی مواد غذایی (HACCP) ، سیستم مدیریت انرژی، یکی از روشهایی است که تضمین میکند سازمان سیستمی را برای مدیریت جنبه های مرتبط با فعاليتها، محصولات و خدمات خود مطابق با خط مشی سازمانی خود و الزامات استاندارد سیستم مدیریت ذریبط، اجرا کرده است . این استاندارد الزاماتی را برای نهادهای ارائه دهنده خدمات ممیزی و گواهی کردن سیستمهای مدیریت برای نهادهایی تعیین میکند که ممیزی و گواهی کردن در مشخص میکند .</p> <p>تایید صلاحیت نهادهای گواهی دهنده (شرکتهای ارائه کننده سیستم های مدیریت بر اساس استاندارد ISO / IEC 17021 ، حصول اطمینان از این است که نهادهای گواهی کننده، گواهی کردن سیستم مدیریت را به روشی شایسته، همخوان و بیطرفانه انجام میدهند تا بدینوسیله به رسمیت شناختن اینگونه نهادها و پذیرش گواهی های آنها در سطح ملی و بین المللی آسان گردد. این خدمت در سازمان ملی استاندارد و مرکز ملی تایید صلاحیت ایران ارائه می شود. .</p>			

راهنمائی ها ، فرم ها و پیوست ها :

ثبت نام و درخواست در سامانه مرکز ملی تایید صلاحیت ایران به آدرس : <http://naci.isiri.gov.ir>

### سوالات متداول ارباب رجوع

. سوالات متداول ارباب رجوع :

هزینه های دریافت خدمت / نحوه محاسبه / محل پرداخت / شماره حساب بانکی ....  
مطابق مقررات سازمان ملی استاندارد ایران

رویه ارائه شکایت از :

■ سامانه ملی رسیدگی به شکایات سازمان  سامانه تلفنی ۱۵۱۷  حضوری  
■ سایر موارد با توضیح : به صورت تلفنی نیز اعتراضات متقاضیان پیگیری می شود.

قوانین و مقررات ، روشهای اجرایی ، آیین نامه ها و ..... مرتبط با خدمت : (عنوان شماره مدرک / تاریخ تنظیم / تاریخ آخرین تجدید نظر)

مستندات و مدارک مورد نیاز برای دریافت خدمت :